
ZMĚNOVÝ LIST STAVBY   
 
Název zakázky (akce):    „Čištění kolejového lože v úseku Opava východ – 
Hradec nad Moravicí“  
 
Číslo veřejné zakázky*:    63520212  
 
Pořadové číslo změnového listu:   2 
 
Zdůvodnění a popis změny:   

Posun termínu ukončení smlouvy z důvodů okolností, které vznikly v průběhu realizace 
díla: 

- Smlouva č. E635-S-3389/2020 byla uzavřena dne 8. 9. 2020 s termínem plnění 
dle bodu 3.7 výše uvedené smlouvy do 31. 05. 2021 po úpravě dané dodatkem č. 
1). 

- Z důvodu poruchy mechanizace nebylo možno dokončit práce na následném 
podbití a úpravě štěrkového lože traťové koleje dle platného předpisu S3 
(železniční svršek). 

- Nový termín ukončení díla se zohledněním předpokládaných klimatických 
podmínek je  31. 7. 2021 

 
Tyto okolnosti nebyly v době realizace zadání zřejmé a nedaly se předvídat. 
 
Změna vyvolá přepracování projektové dokumentace:   ANO           NE     X 
 
* uvedené v registru VZ 
 
 
Finanční vyjádření změny v Kč:  - 
 

Přehled prací (v členění podle soupisu prací) Vícepráce 
[Kč] 

Méněpráce 
[Kč] 

Cena dle SOD 20 033 101,30 Kč 

Cena díla včetně předchozích Dodatků 20 033 101,30 Kč 

Cena díla po změně dle Dodatku č. 2 20 033 101,30 Kč 

  
 
Celková hodnota změny 0 % 

Cena změn z předchozích Dodatků vyjádřená v % z ceny 
SOD  0% 

Celkem saldo z předkládaného ZL činí z ceny dle SOD 0 % 

 
 
 
1/ Návrh změny vypracoval:                                                                                     

         Datum: 25. 05. 2021      Podpis: ……………….  
 



 
2/ Stanovisko TDS:   Doporučuji     X        Nedoporučuji 
 
 
Jméno:      Datum: 25. 05. 2021  Podpis: ………………. 
 
 
3/ Stanovisko přednosty odb. správy:   Doporučuji     X         Nedoporučuji 
 
 
 
Jméno:      Datum: 25. 05. 2021  Podpis: ………………. 
 
 
3/ Stanovisko náměstka ředitele OŘ:   Doporučuji     X         Nedoporučuji 
 
 
 
Jméno:                                        Datum: 25. 05. 2021   Podpis: ………………. 
 
 
5/ Stanovisko ředitele OŘ:                Schvaluji        X        Neschvaluji 
 
 
 
 
Jméno: Ing. Jiří Macho             Datum: 26. 05. 2021            Podpis: ………………. 
          
          
 
 

(razítko)  
 
 
Příloha změnového listu:   Harmonogram prací – Čištění kolejového lože v úseku Opava 
východ – Hradec nad Moravicí. 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1663746

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 8a91c08e-40bd-4a35-85eb-5da065393e0f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Antonín VÍTEK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 16.06.2021 12:23:00


		2021-06-16T10:23:21+0000




